
 
 

ZARZĄDZENIE NR 59/2025 
WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 15 Uchwały nr XI/64/2024 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2025 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 
ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834,  poz.854, 
poz.858 i poz.1089), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 14 295,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 14 295,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem wprowadzenia do budżetu przyznanych 
środków z dotacji z ŁUW w Łodzi. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planowanych 
wydatkach, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 38 160 415,34 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 30 258 724,12 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7 901 691,22 zł; 

2) wydatki budżetowe 40 221 087,05 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 28 552 242,95 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 11 668 844,10 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 8170



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Czarnocin 
 
 

Mariusz Kozub 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8170



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 867 057,60 14 295,00 1 881 352,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 398 112,00 14 295,00 1 412 407,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 383 584,00 14 295,00 1 397 879,00 

Razem: 38 146 120,34 14 295,00 38 160 415,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8170



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 470 806,10 0,00 5 470 806,10 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 771 927,28 0,00 4 771 927,28 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 205 900,00 -3 864,29 202 035,71 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 200,00 6 000,00 30 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 9 500,00 -2 135,71 7 364,29 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 000,00 -1 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 886 437,98 0,00 1 886 437,98 
 85295  Pozostała działalność 31 449,05 0,00 31 449,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 295,15 1 000,00 11 295,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -1 000,00 5 500,00 

855   Rodzina 2 162 653,77 14 295,00 2 176 948,77 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 509 865,94 14 295,00 1 524 160,94 

  3110 Świadczenia społeczne 1 219 605,00 13 878,64 1 233 483,64 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 638,53 416,36 104 054,89 

Razem: 40 206 792,05 14 295,00 40 221 087,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8170


	ZARZĄDZENIE NR 59/2025 WÓJTA GMINY CZARNOCIN z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-08-01T10:48:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




